N

EP ES10-10MM

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Gaffellaengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)

Mal over gafler (mm)
Masttype

Friloft (mm)

Energi
Transmission
Daektype traekhjul
Batteri

Oplader

Farerplads

Udstyr

Garanti

Bemaerk

EP

ES10-10MM
1000

600

1600

1940

1150

431

800

560

Mono

1600

DC
Transistorstyring
Vulculan
24V/85ah
Integreret oplader
Gaende farer

Batteriur, indbygget lader, kan
leveres med certifikatlas (1 m.
stop)

12 maneders fabriksgaranti

Fabriksny, High speed model



